ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 29
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

2 июля 2019 года                                                                                             № 63-12

О заседаниях окружных избирательных комиссий

 На основании пункта  2 статья 10 Закона Санкт-Петербурга от 26 мая 2014
г. № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских
муниципальных образований Санкт-Петербурга», в целях реализации
полномочий по руководству и координации работы окружных избирательных
комиссий, осуществления контроля за соблюдением избирательных прав
граждан, оказания правовой и методической помощи, обеспечения мероприятий,
связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов муниципальных
советов внутригородских муниципальных  образований Санкт-Петербурга
Территориальная избирательная комиссия № 29, осуществляющая полномочия
избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга  муниципальный округ №75 и избирательной комиссии
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ  Балканский ,  р е ш и л а:

1. Обязать окружные избирательные комиссии многомандатных
избирательных округов № 224, 225, 226, 227, 228, 229 заблаговременно
уведомлять Территориальную избирательную комиссию № 29 о дате, месте и
времени проведения заседания комиссии не позднее дня, предшествующего дню
заседания.

2. Обязать окружные избирательные комиссии многомандатных
избирательных округов № 224, 225, 226, 227, 228, 229 уведомлять
Территориальную избирательную комиссию № 29 о поступивших в
соответствующую окружную избирательную комиссию обращениях о
нарушениях законодательства о выборах.

4. Обязать окружные избирательные комиссии многомандатных
избирательных округов № 224, 225, 226, 227, 228, 229  направлять в
Территориальную избирательную комиссию № 29 заверенные копии принятых
решений.

5. Указать председателям окружных избирательных комиссий по
многомандатным избирательным округам № 224, 225, 226, 227, 228, 229 на
необходимость заблаговременного извещения членов соответствующих
окружных избирательных комиссий с правом решающего и совещательного
голоса о планируемых заседаниях с внесением записей в журнал регистрации
телефонограмм и СМС-сообщений согласно Приложению № 1 не позднее дня,
предшествующему дню заседания.

6.  Направить копию настоящего решения в окружные избирательные
комиссии многомандатных избирательных округов № 224, 225, 226, 227, 228,
229.

7.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной
избирательной комиссии № 29 в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии № 29 Серебренникову
Д.Р..

Председатель территориальной
избирательной комиссии  № 29                                                  Д.Р. Серебренникова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии № 29                                                    Н.П. Ермолаева

Приложение № 1
к решению территориальной избирательной комиссии № 29
с полномочиями избирательной комиссии внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ _________

от__________ № __________

ЖУРНАЛ
регистрации телефонограмм и СМС- сообщений

Регистрационный
номер

Дата и время
принятия/
передачи

телефонограммы
(смс-сообщения)

Содержание
телефонограммы
(смс-сообщения)

Инициалы, фамилия и
статус лица, передавшего

телефонограмму либо
направившего смс-
сообщение, номер

телефона

Инициалы, фамилия и
статус лица,
принявшего

телефонограмму
(смс-сообщение)

Примечание

1 2 3 4 5 6